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oRINERBIFBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

Duke u Bazuar né Konkursin me nr. té referencés RN00012087 t€ publikuar né SIMBNJ me
nr. prot. VI{I-227 dat& 17.07.2023, t& shpallur konform nenit 8 t& Ligjit t& Punés nr. 03/L-212,
n& nenin 4 dhe 12 t¢ Udh&zimit Administrativ t¢ MPMS nr.07/2017 pé&r Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit n# Sektorin Publik dhe Ligjit pér Zyrtarét Publik nr.06/L-114, pas
mbajtjes s& testit me shkrim dhe Intervistés (test me gojé€) si dhe pas pérpilimit & procesverbalit
me rezultatet e arritura Komisioni i Pérzgjedhjes nxjerr kété:

LISTE DEFINITIVE

Pozita: Njé (1) — Infermier/e i pérgjithshém (me kohé té pacaktuar)

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e testit Pikét e intervistés | Total pik#
1. Bukurije Aliu 81 80 80.5
Arsyetim

Me rastin e pé&rfundimit t& procedurave t& rekrutimit ashtu si¢ e parasheh Udh&zimi
Administrativ (MPMS) nr. 07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t&¢ Konkursit né Sektorin
Publik, respektivisht né nenin 11 i cili pércakton se Komisioni i Pérzgjedhjes pérpilon Listén
Definitive pér pérzgjedhjen e kandidatéve t& cilét kané mé sé& shumti piké.

Komisioni pas pérmbledhjes s& piké&ve nga testi me shkrim i mbajtur me daté 14.09.2023 dhe
Intervistés (test me goj&) e mbajtur me daté 28.09.2023 pérzgjodhi kandidaten si n€ dispozitiv
té késaj Liste Definitive.

Késhillé Juridike: Aplikuesit e pakénaqur me kété List& Definitive, kané t& drejté Ankese me
shkrim né afat prej teté (8) ditésh {nga dita e pranimit t& kétij Vendimi) prané Komisionit pér
Ankesa né (DSHMS) Komunén e Obiliqit.

Ti dorézohet : Komisioni: P

I. Dr. Slavisa Radosavlevic ~
-DSHMS-sé, 2.Valbona Haliti — anétare
-Kandidatéve né Listé Definitive, 3. Eleonora Salihu - anétare
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-Arkivés 4, Mihane Mijekiqi — anétare 2. %/ "P_ L
5. Sylejman Gllareva — anétar C__:ﬁr




